
1 

 

  

   

   

   
    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2013.gada 18.aprīlī                                                                    Nr.10 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.102 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 

2. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.februāra saistošo noteikumu 

Nr.100 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” 

precizēšanu 

3. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošo noteikumu 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” precizēšanu 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.janvāra lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu ” 1.pielikumā  

5. Par dzīvokļa īpašuma 1.Maija iela 73-2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

6. Par dzīvokļa īpašuma Rāznas iela 24-13, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

7. Par dzīvokļa, Dricānu pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai S.V. 

8. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

9. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

10. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu 

11. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.novembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” 

12. Par neapbūvēta zemesgabala, Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

13. Par dzīvokļa Nr.1, Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novads, 

izsoles atzīšanu par spēkā neesošu 

14. Par piekrišanu zemes iegūšanai J.S. īpašumā Maltas pagastā 

15. Par piekrišanu zemes iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā 

16. Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu K.I. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  Čornajas pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.M. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu Silmalas pagastā 

19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētai nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošajai 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu domājamai daļai un ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Rikavas pagastā 

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par F.R. 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

Nautrēnu pagastā” 

21. Par zemes piekritību pašvaldībai Lendžu pagastā 

22. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā „Par 

zemes piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā”  

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Lendžu pagastā 

25. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem pievienošanu nekustamajam 

īpašumam ar kadastra numuru Feimaņu pagastā 

26. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Sakstagala 

pagastā 

27. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar P.V. Audriņu  pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.L. Dricānu pagastā 

29. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.L. Kaunatas pagastā 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu 

un zemes nomas līguma pārslēgšanu ar V.P. Kaunatas pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Kaunatas pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.R. Kantinieku pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Maltas pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu 

I.Z. Maltas pagastā 

35. Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 

0276 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar biedrību 

„Ezerkrastnieki” Mākoņkalna pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.K. Ozolaines pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Rikavas pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Atvari” 

Rikavas pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 005 

0511 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecībai 

„Salmaņi” Rikavas pagastā 



3 

 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Silmalas pagastā 

41. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem ½ domājamās 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.G. Vērēmu pagastā 

42. Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar K.I. Čornajas pagastā 

43. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.B. Ozolaines pagastā 

44. Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar A.A. Rikavas pagastā 

45. Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 0370, 7882 

005 0510 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību 

„Salmaņi” Rikavas pagastā 

46. Par grozījumiem 2009.gada 1.marta Zemes nomas līgumā ar A.O. Kaunatas pagastā 

47. Par grozījumiem 2011.gada 1.decembra zemes nomas līgumā Nr.8-7.1/136 ar M.G. 

Stoļerovas pagastā 

48. Par grozījumiem 2006.gada 29.maija Zemes nomas līgumā Nr.47 ar J.T. 

Ozolmuižas pagastā 

49. Par 2012.gada 5.jūnija zemes nomas līgumu Nr.2012/19 laušanu ar A.P. Lūznavas 

pagastā 

50. Par 2008.gada 10.novembra zemes nomas līguma Nr.89 laušanu ar T.K. uz zemes 

vienības daļu ar kadastra apzīmējumu Maltas pagastā 

51. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības A.B. Audriņu pagastā 

52. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA „STARWOOD 

7” Gaigalavas pagastā 

53. Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes 

vienības SIA „STARWOOD 7” Ozolmuižas pagastā 

54. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Dora” Ilzeskalna pagastā  

55. Par dzīvojamās telpas īrēšanu P.T. Lūznavas pagastā 

56. Par dzīvojamās telpas īrēšanu J.B. Stružānu pagastā  

57. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā 

58. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.Č. Stružānu pagastā 

59. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. Stružānu pagastā 

60. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. Stružānu pagastā 

61. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.G. Stružānu pagastā 

62. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtība) 

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā 

kārtība 

64. Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmuma „Par aizņēmuma 

ņemšanu autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta pārvaldei” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

65. Par Maltas 1.vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs” 



4 

 

66. Par Rēznas pamatskolas struktūrvienības Zarečnajas pamatskola dalību Izglītības 

un zinātnes ministrijas projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību 

priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

67. Par Kaunatas vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

68. Par Tiskādu speciālā internātpamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

69. Par Verēmu pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs” 

70. Par Feimaņu pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs” 

71. Par Gaigalavas pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs” 

72. Par Tiskādu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

izglītības iestādēs” 

73. Par Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes 

ministrijas projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta 

„Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

74. Par Nautrēnu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs” 

75. Par Maltas speciālā internātpamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

76. Par Gaigalavas pamatskolas struktūrvienības Rikavas pamatskola dalību Izglītības 

un zinātnes ministrijas projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību 

priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 

77. Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu ERAF projektā „Ūdenssaimniecības 

attīstība Rēzeknes novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” iesaistīto uzņēmumu 

strādnieku ēdināšanai 

78. Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/527 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pēc adreses Jaunatnes ielā 1, Lūznavā 

siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” īstenošanai 

79. Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/564 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Parka ielā 2, Lūznavā energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi” īstenošanai 

80. Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/563 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Parka ielā 3 energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi” īstenošanai 

81. Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/524 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Skolas ielā 21 energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi" īstenošanai 



5 

 

82. Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/565 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jaunatnes ielā 8 energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi” īstenošanai 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
 Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 
 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

 Deputāti: Imants Skudra, Voldemārs Silagaiļs – pārejoša darbnespēja  

 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.aprīļa saistošo noteikumu Nr.102 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 18.aprīļa saistošos noteikumus Nr.102 „Par 

grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

„Rēzeknes novada pašvaldības nolikums”” (saistošie noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.februāra saistošo noteikumu Nr.100 

„Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” precizēšanu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu, Meža likuma 

8.panta otro daļu, Ministru kabineta 2012.gada 2.maija noteikumu Nr.309 „Noteikumi par koku 

ciršanu ārpus meža” 22.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2013.gada 17.janvāra atzinumu Nr.18-6/714 „Par saistošajiem noteikumiem”, Vides aizsardzības 

un reģionālās attīstības ministrijas 2013.gada 4.aprīļa atzinumu Nr.18-6/3306 „Par saistošajiem 



6 

 

noteikumiem”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.februāra saistošos noteikumus 

Nr.100 „Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 15.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.91 „Par koku ciršanu ārpus meža Rēzeknes novadā”” (precizēti saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

3. § 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošo noteikumu Nr.101 

„Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” precizēšanu 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 16.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta pirmās daļas 4.punktu un 

Ministru kabineta noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar 

pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 9.punktu, ņemot vērā Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības 2013.gada 1.aprīļa atzinumu Nr.17-1e/3157 „Par saistošajiem 

noteikumiem”, Teritoriālās pastāvīgās komitejas un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 21.marta saistošos noteikumus 

Nr.101 „Par ielu tirdzniecību Rēzeknes novadā” (precizēti saistošie noteikumi pievienoti). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 3.janvāra lēmumā  

„Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu ” 1.pielikumā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „ Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta piektās daļas 

7.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 2.septembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas un iestāžu amatu klasificēšanas rezultātu apstiprināšanu” (protokols 

nr.19, 10.paragrāfs), ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

Sakarā ar papildus pienākumu veikšanu pašvaldības nozīmes projektu realizācijā: 

1. Ar 2013.gada 2.aprīli izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 

3.janvāra  lēmuma „ Par Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta 



7 

 

un mēnešalgu apstiprināšanu”  (protokols Nr.1, 2.§) 1.pielikumā „Rēzeknes novada 

pašvaldības administrācijas amatu saraksts un mēnešalgas”: 

1.1. sadaļā „Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļa”- aizstāt amata vienības 

Budžeta ekonomists” ailē „Mēnešalga, Ls” skaitli „561” ar skaitli „660,11”; 

1.2. sadaļā „Attīstības plānošanas nodaļa”- aizstāt amata vienības „Lauku tūrisma 

speciālists” ailē „Mēnešalga, Ls” skaitli „280” ar skaitli „449,91”, ailē „Likmju 

skaits” skaitli „0,5” ar skaitli „0,8”. 

2. Noteikt, ka Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors izdod rīkojumu par amata 

pienākumu sadalīšanu. 

3. Iepriekš minētie grozījumi mēnešalgu apjomos ir spēkā līdz jaunam Rēzeknes novada 

domes lēmumam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2013.gada 18.aprīli, bet lēmuma nosacījumi ir pielietojami 

mēnešalgas aprēķināšanai no 2013.gada 2.aprīļa. 

 

5. § 

Par dzīvokļa īpašuma 1.Maija iela 73-2, Malta, Maltas pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas 

atrodas 1.maija iela 73, dzīvokļa īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7870 900 0234 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0984, dzīvokļa Nr.2 kopīpašuma 

domājamo daļu 292/718 un zemesgabala domājamās daļas 292/718. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas 1.maija iela 73 – 2, Malta, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads. 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma Rāznas iela 24-13, Kaunata, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa 

īpašuma likuma” 2.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, kas 

atrodas Rāznas iela 24, dzīvokļa īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0303 002 

013 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 900 0098, dzīvokļa Nr.13 

kopīpašuma domājamo daļu 843/13609 un zemesgabala domājamās daļas 843/13609. 



8 

 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkciju 

veikšanai dzīvokļa īpašumu, kas atrodas Rāznas iela 24-13, Kaunata, Kaunatas 

pagasts, Rēzeknes novads. 

 

7. § 

Par dzīvokļa , Dricānu pagastā, Rēzeknes novads, nodošanu atsavināšanai S.V. 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.V. pilnvarotās personas A.Z. iesniegumu par dzīvokļa atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai S.V. Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Dzīvokļa īpašums 40,9 kvm platībā ar kadastra Nr.7850 900 0024, kas atrodas , 

Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

 Komisijas priekšsēdētāja Skaidrīte Melne - Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja 

Komisijas locekļi Benita Čehova - Dricānu pagasta pārvaldes zemes lietu speciāliste 

             Marija Zahare – Dricānu pagasta pārvaldes lietvede 

3. Dzīvokļa īpašuma , Dricānu pagasts, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada 

domei apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr.  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā 

īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes 

novada pašvaldībā” 25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmumu „Par apbūvēta 

zemes gabala nodošanu atsavināšanai M.G., L.G., A.G. un S.G. Feimaņu pagastā” un L.G., A.G., 

S. pilnvarotās personas M.G. 2012.gada 3.jūlija iesniegumu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 

pārvaldes zemes īpašuma  novērtēšanas komisijas 2013.gada 5.aprīļa sēdes protokolu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma   kadastra Nr.  

nosacīto cenu Ls 628,18 (seši simti divdesmit astoņi  lati 18 santīmi). 



9 

 

2. Pārdot M.G., dzīvo, L.G., dzīvo, A.G., dzīvo, S.G., dzīvo apbūvēto zemesgabalu  0,3 

ha platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 628,18 (seši simti divdesmit astoņi  

lati 18 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

18.augustam. 

5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

apbūvēta zemesgabala pirkuma līgumu ar M.G., L.G., A.G. un S.G. 

7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 628,18 

ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes bankas kontā AS 

„Swedbank”, konta Nr.LV65HABA0551009485447. 

8. Feimaņu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus.  

9. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Feimaņu pagasta pārvaldei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Feimaņu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

  

9. § 

Par nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr.  

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu 

atsavināšanai Z.R. Dricānu pagastā” un Z.R. pilnvarotās personas A.E. 2013.gada 4.aprīļa 

iesniegumu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes zemes īpašuma  novērtēšanas komisijas 

2013.gada 22.februāra sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  kadastra Nr. 

nosacīto cenu Ls 1 139,20 (viens tūkstotis viens simts trīsdesmit deviņi lati 20 

santīmi). 

2. Pārdot uz nomaksu Z.R., personas kods, dzīvo, apbūvēto zemesgabalu  2,28 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu, kas atrodas, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1 139,20 (viens tūkstotis viens simts 

trīsdesmit deviņi lati 20 santīmi). 



10 

 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

341,76 (trīs simti četrdesmit viens lats 76 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 2013.gada 

17.maijam. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 

6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 

arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 

nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 2 (divi) gadi no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc 

pirmās iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu ar Z.R.. 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 

atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 139,20, tajā 

skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Dricānu pagasta pārvaldes AS „Swedbank”, konta Nr.LV78HABA0551032097077. 

11. Dricānu pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Dricānu pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr. 

nosacītās cenas noteikšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 20.decembra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 

nodošanu atsavināšanai A.Š. Čornajas pagastā” un A.Š. pilnvarotās personas A.L. 2013.gada 

9.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma  novērtēšanas 

komisijas 2013.gada 4.marta sēdes protokolu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



11 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma  kadastra 

Nr.nosacīto cenu Ls 1 514,75 (viens tūkstotis pieci simti četrpadsmit lati 75 santīmi). 

2. Pārdot uz nomaksu A.Š., personas kods, dzīvo, neapbūvētos zemesgabalus  6,53 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu un ar kadastra apzīmējumu, kas atrodas, Čornajas 

pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 

1 514,75 (viens tūkstotis pieci simti četrpadsmit lati 75 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  

4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

454,43 (četri simti piecdesmit četri lati 43 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 2013.gada 

17.maijam. 

5. Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto maksājumu - 

6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma pirkuma daļas, kā 

arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu pircējs maksā 

nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. 

6. Noteikt nomaksas termiņu – 1 (vienu) gadu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu. 

7. Noslēgt neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu viena mēneša laikā pēc 

pirmās iemaksas pilnas samaksas. 

8. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt 

neapbūvēta zemesgabala nomaksas pirkuma līgumu ar A.Š.. 

9. Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma līguma 

atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas. 

10. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 514,75, tajā 

skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada pašvaldības 

Čornajas pagasta pārvaldes AS „SEB banka” bankas konta 

Nr.LV33UNLA0050019681460. 

11. Čornajas pagasta pārvaldei samazināt 2013.gadam plānoto transfertu no novada 

pašvaldības budžeta 40 % (četrdesmit procentu) apmērā (noapaļojot pilnos skaitļos) no 

nekustamā īpašuma atsavināšanas cenas koriģējot transfertu veicot kārtējos budžeta 

grozījumus. 

12. Noteikt, ka no budžeta transferta samazinājuma iegūtie naudas līdzekļi, izņemot 

izdevumus, kas radušies Rēzeknes novada domei sakarā ar nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, izlietojami Čornajas pagasta teritorijā esošo novada pašvaldības 

nekustamo īpašumu kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 1.novembra lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma  ar kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta pirmo un otro daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 

1.marta noteikumu Nr.6 „Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 

25.punktu un likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 1.punktu, 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 4.oktobra lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu 

atsavināšanai J.J. Feimaņu pagastā” un J.J. 2013.gada 3.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes 



12 

 

novada domes 2012.gada 1.novembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma  ar kadastra Nr. 

nosacītās cenas noteikšanu”, Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumus lēmuma 2.punktā un izteikt to šādā redakcijā: 

„2. Pārdot uz nomaksu J.J., personas kods, dzīvo, neapbūvēto zemesgabalu  1,2 ha 

platībā ar kadastra Nr., kas atrodas, Feimaņu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu 

cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 1 758,50 (viens tūkstotis 

piecdesmit astoņi lati 50 santīmi)”. 

2. Papildināt lēmuma 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

„4. Noteikt pirmo iemaksu 30 % apmērā no nekustamā īpašuma pirkuma cenas, t.i., Ls 

527,55 (pieci simti divdesmit septiņi lati 55 santīmi) ar samaksas termiņu līdz 

2013.gada 17.maijam”. 

3. Papildināt lēmumu ar 4.
1
punktu: 

„4.
1
 Noteikt, ka pircējam katru mēnesi papildus jāmaksā procentus par atlikto 

maksājumu - 6 % gadā, t.i., 0,5% mēnesī no vēl nesamaksātās nekustamā īpašuma 

pirkuma daļas, kā arī par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumu 

pircējs maksā nokavējuma procentus - 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu”. 

4. Papildināt lēmumu ar 4.
2 
punktu: 

„4.
2 

Noteikt nomaksas termiņu – 2 (divi) gadi no nomaksas pirkuma līguma 

noslēgšanas dienas, veicot atlikušās pirkuma maksas 70 % apmērā samaksu”. 

5. Papildināt lēmumu ar 6.
1 
punktu: 

„6.
1 

Ja nekustamā īpašuma pirkuma summas parāda apmērs pārsniedz divu mēnešu 

pamatsummas maksājumu apmēru, domes sēdē izskatīt jautājumu par pirkuma 

līguma atzīšanu par spēkā neesošu no tā noslēgšanas dienas”. 

6. Papildināt lēmuma ar 7.punktu šādā redakcijā: 

„7. Nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos naudas līdzekļus Ls 1 758,50, 

tajā skaitā pirmo iemaksu par nekustamo īpašumu, ieskaitīt Rēzeknes novada 

pašvaldības Feimaņu pagasta pārvaldes As „Swedbank” bankas kontā – 

Nr.LV65HABA0551009485447”. 

 

12. § 

Par neapbūvēta zemesgabala , Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 44.
1
panta ceturto daļu, Rēzeknes novada domes 

2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai V.B. 

Sakstagala pagastā”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar V.B. 2013.gada 11.aprīļa iesniegumu par atteikšanos noslēgt nekustamā 

īpašuma - neapbūvēta zemesgabala ar nosaukumu , ar kadastra Nr., kas atrodas, Apari, 



13 

 

Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, ar kopējo platību 1,8 ha, pirkuma līgumu, kura 

atsavināšanas procedūra tika uzsākta uz V.B. iesnieguma pamata, saskaņā ar Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, personai, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas 

bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums, ar Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 21.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemesgabala nodošanu 

atsavināšanai V.B. Sakstagala pagastā” (protokols Nr.15, 7.§) un nosacītā cena 

2 792,00 Ls (divi tūkstoši septiņi simti deviņdesmit divi lati 00 santīmi) noteikta ar 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumu „Par nekustamā īpašuma  ar 

kadastra Nr. nosacītās cenas noteikšanu” (protokols Nr.18, 18.§) - izbeigt nekustamā 

īpašuma - neapbūvēta zemesgabala ar nosaukumu , ar kadastra Nr., kas atrodas, 

Sakstagala pagasts, Rēzeknes novads, ar kopējo platību 1,8 ha, atsavināšanas 

procedūru. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu 

namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

13. § 

Par dzīvokļa Nr.1, Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novads, izsoles 

atzīšanu par spēkā neesošu  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa Nr.1, Mediķu ielā 2, Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes 

novads, izsoles atzīšanu par spēkā neesošu (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai J.S. īpašumā Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai J.S. īpašumā Maltas pagastā (lēmums 

pielikumā). 

 

 

 



14 

 

15. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai A.N. īpašumā  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.N. iesniegumu par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā (lēmums 

pielikumā).   

 

16. § 

Par Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2013.gadam 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo 

daļu, ņemot vērā Lielā Svētiņu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2013.gada 

11.aprīļa priekšlikumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības 

Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegto informāciju Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

iedalīt A.A. 30 metri no Lielā Svētiņu ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa zvejai 2013.gadā. 

 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu K.I. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

Čornajas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi K.I. iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un  infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu K.I. uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu  Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 



15 

 

18. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.M. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

Silmalas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi V.M. iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un  infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu V.M. uz zemes vienību  Silmalas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētai nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošajai zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu domājamai daļai un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par neizpirktajām zemes vienībām, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un  infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu nekustāmā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētai nekustāmā īpašuma tiesiskā valdījumā esošajai zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu domājamai daļai un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās 

zemēs Rikavas pagastā (lēmums pielikumā). 

 

20. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā „Par F.R. zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  Nautrēnu pagastā” 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 13.marta vēstuli Nr.10-03/228169-1/1 „Par  

nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 68740040035”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



16 

 

 

1. Izvērtējot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstulē norādīto un ar 

lietu saistītos dokumentus, par to, ka atbilstoši 2013.gada 13.februāra Latgales 

apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas spriedumam, M.A., personas kods, tika 

atjaunotas īpašuma tiesības uz Ludzas apriņķa Nautrēnu pagasta Rancānu sādžas 

viensētas Nr.5 zemi vēsturiskajās robežās, nododot īpašumā zemes nogabalu 9,0 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumu , kas atrodas Rēzeknes novada Nautrēnu pagasta 

Rancānu ciemā. Ņemot vērā augstāk minēto un to, ka minētā zemes vienība ir 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada 

domes 2011.gada 6.oktobra lēmumā (protokols Nr.20, 20.§) „Par F.R. zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  Nautrēnu 

pagastā”, svītrojot lēmuma 2.punktu. 

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV-4601). 

 

21. § 

Par zemes piekritību pašvaldībai Lendžu pagastā  
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību piekritību pašvaldībai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes piekritību pašvaldībai Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā „Par zemes 

piekritību pašvaldībai Kaunatas pagastā”  
(Ziņo: D.Viļums) 

 

  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2013.gada 11.marta vēstuli Nr.10-03/223334-22/1 „Par  

lēmumu precizēšanu”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

lēmumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7862 011 0050, 7862 005 0530, 

7862 001 0342, 7862 006 0117, 7862 001 0185, 7862 002 0154, 7862 002 0249, 7862 

013 0035, 7862 013 0036 tiek atzītas par pašvaldībai piekritīgajām, bet nav pieņemts 

lēmums par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem, izdarīt grozījumus  

Rēzeknes novada domes 2013.gada 21.februāra lēmumā „Par zemes piekritību 



17 

 

pašvaldībai Kaunatas pagastā” (protokols Nr.5, 12.§), papildinot lēmumu ar 3.punktu 

šādā redakcijā: 

„3. Izbeigt zemes lietošanas tiesības J.Z. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  

7862 011 0050,  R.V. uz  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 78620 005 0530, 

LR Zemessardzes Latgales novada 3.brigādes štābs uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7862  001 0342, 7862 001 0185, P.V. uz  zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 78620 006 0117, K.M. uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7862  002 0154, 7862 002 0249, V.B. uz zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 7862  013 0035, 7862 013 0036.” 

2. Lēmumu nosūtīt Kaunatas pagasta pārvaldei un Valsts zemes dienesta Latgales 

reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) 

 

23. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes atzinumu par zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu platības sadalījuma pa zemes lietošanas 

veidiem precizēšanu Lendžu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi Lendžu pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 

 



18 

 

25. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem pievienošanu nekustamajam īpašumam ar 

kadastra numuru Feimaņu pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatot J.T. pilnvarotās personas E.S. iesniegumu par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem pievienošanu nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem pievienošanu 

nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru  Feimaņu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” iesniegto zemes ierīcības projektu L.A. un D.A. 

nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam 

Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu   iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar P.V. Audriņu  pagastā (Ziņo: D.Viļums) 

 

Izskatījusi P.V. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu   

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar  P.V. Audriņu  pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



19 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.L. Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.L. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.aprīļa komitejas priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldības piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.L. Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0459,  

7862 003 0099, 7862 003 0216, 7862 005 0434, 7862 005 0444 iznomāšanu,  

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.L. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.L. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa komitejas priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar  kadastra apzīmējumiem  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.L. Kaunatas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem  iznomāšanu un  

zemes nomas līguma pārslēgšanu ar V.P. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot V.P. iesniegumu par jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz  

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa komitejas priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienībām ar  kadastra apzīmējumiem  

iznomāšanu un jauna zemes nomas līguma pārslēgšanu ar V.P. Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 



20 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  

 iznomāšanu, zemes nomas līguma  

noslēgšanu ar V.S. Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.S. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu  

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību, ar kadastra apzīmējumiem 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.S. Kaunatas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar S.R. 

 Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi S.R. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu  pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar S.R. Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).  

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

  

Izskatījusi A.K. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.K. Maltas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

 



21 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu I.Z. 

Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi I.Z. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar I.Z. Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

35. § 

Par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0276 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar biedrību „Ezerkrastnieki” 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi biedrības „Ezerkrastnieki” valdes priekšsēdētāja E.Š. iesniegumu par zemes 

nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7872 008 0276 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar biedrību 

„Ezerkrastnieki”  Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar M.K. Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.K. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu ēkas 

uzturēšanai pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.K. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



22 

 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu daļas iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.S. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.S. Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Atvari”  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Atvari” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumu 7882 002 0101 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Atvari” Rikavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0511 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecībai „Salmaņi” 

 Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Salmaņi” iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



23 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 

005 0511 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību 

„Salmaņi” Rikavas  pagastā (lēmums pielikumā).  

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Silmalas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi V.A. iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7888 005 0055 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar V.A. Silmalas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

41. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  ½ domājamās daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar M.G. Vērēmu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi M.G. iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  ½ 

domājamās daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar M.G. Vērēmu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu, 

nomas līguma noslēgšanu ar K.I. Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi K.I. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



24 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu  

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar K.I. Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

43. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar D.B. Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi D.B. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.B. Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

44. § 

Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar A.A. Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.A. iesniegumu par rezerves fonda zemes iznomāšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.A. Rikavas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par rezerves fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 005 0370, 7882 005 0510 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar zemnieku saimniecību „Salmaņi”  

Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi zemnieku saimniecības „Salmaņi” iesniegumu par  rezerves fonda zemes 

iznomāšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu,ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



25 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7882 

005 0370, 7882 005 0510 iznomāšanu zemnieku saimniecībai „Salmaņi” Rikavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

 

46. § 

Par grozījumiem 2009.gada 1.marta Zemes nomas līgumā ar A.O.  

Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatot A.O. iesniegumu par grozījumu veikšanu zemes nomas līgumā, sakarā ar zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 1.marta zemes nomas līgumā ar A.O.  

Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

47. § 

Par grozījumiem 2011.gada 1.decembra zemes nomas līgumā Nr.8-7.1/136 ar  

M.G. Stoļerovas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Stoļerovas pagasta pārvaldes zemes lietu speciālistes Valentīnas Arbidānes 

iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 28.marta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2011.gada 1.decembra zemes nomas līgumā Nr.8-

7.1/136 ar M.G. Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par grozījumiem 2006.gada 29.maija Zemes nomas līgumā Nr.47 ar  

J.T. Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi J.T. iesniegumu par grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 



26 

 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2006.gada 29.maija zemes nomas līgumā Nr.47 ar J.T. 

Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

49. § 

Par 2012.gada 5.jūnija zemes nomas līgumu Nr.2012/19 laušanu ar  

A.P. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.P. iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu nomas, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2012.gada 5.jūnija zemes nomas līgumu Nr.2012/19 laušanu ar A.P. 

Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

50. § 

Par 2008.gada 10.novembra zemes nomas līguma Nr.89 laušanu ar T.K. uz zemes vienības 

daļu ar kadastra apzīmējumu Maltas pagastā  

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi T.K. iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2008.gada 10.novembra zemes nomas līguma Nr.89 laušanu ar T.K. 

uz zemes vienības daļu ar kadastra apzīmējumu Maltas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības A.B.  

Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi A.B. iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



27 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības A.B. 

Audriņu pagastā  (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

52. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA „STARWOOD 7” 

Gaigalavas pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „STARWOOD 7” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās zemes vienības SIA 

„STARWOOD 7” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

53. § 

Par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda zemes vienības SIA 

„STARWOOD 7” Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „STARWOOD 7” iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu iznomāt pašvaldībai piekritīgās un rezerves zemes fonda 

zemes vienības SIA „STARWOOD 7” Ozolmuižas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību „Dora” 

Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Dora” 2013.gada 15.marta iesniegumu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 

2013.gada 15.marta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



28 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Dora” līgumu par medību platību izmantošanu uz laika 

periodu no 2013.gada 18.aprīļa un ir spēkā līdz 2018.gada 17.aprīlim uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes ar kadastra apzīmējumiem: 78580010080, 78580010078, 

78580010085, 78580010087, 78580010077, 78580010076, 78580020149, 78580020036, 

78580020171, 78580020170, 78580020033, 78580020023, 78580020187, 78580020026, 

78580020028, 78580020183, 78580020050, 78580020049, 78580020024, 78580020176, 

78580030093, 78580040022, 78580040023, 78580040019, 78580040143, 78580040095, 

78580040009, 78580040119, 78580040112, 78580040125, 78580040126, 78580040075, 

78580040074, 78580040148, 78580040137, 78580040108, 78580040141, 78580040058, 

78580040083, 78580040064, 78580050233, 78580050209, 78580050227, 78580050215, 

78580050339, 78580050298, 78580050192, 78580050295, 78580050189, 78580050254, 

78580050249, 78580050322, 78580050366, 78580050030, 78580050329, 78580050304, 

78580050073, 78580050072, 78580050070, 78580050075, 78580050076, 78580050097, 

78580050098, 78580050081, 78580050100, 78580050079, 78580050108, 78580050294, 

78580050119, 78580050178, 78580050301, 7858005,0185, 78580050200, 78580050337, 

78580050091, 78580050333, 78580050336, 78580060489, 78580060355, 78580060583, 

78580060490, 78580060528, 78580060371, 78580060283, 78580060287, 78580060463, 

78580060586, 78580060214, 78580060451, 78580060404, 78580060487, 78580060250, 

78580060340, 78580060417, 78580060332, 78580060400, 78580060479, 78580060480, 

78580060471 un uz rezerves fonda zemes ar kadastra apzīmējumu 78580060462 ar kopējo 

platību 285,02 ha (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt līgumu par medību platību 

izmantošanu. 

 

55. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanu P.T. Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Izskatījusi P.T. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu P.T. Lūznavas pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Rūķis L” valdes loceklei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvokļa īres 

līgumu ar P.T. 

 

56. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanu J.B. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Izskatījusi J.B. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



29 

 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu J.B. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.B. 

57. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Izskatījusi L.P. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu L.P. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.P. 

 

58. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.Č. Stružānu pagastā  

(Ziņo: I.Igaunis) 

 

Izskatījusi A.Č. pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu A.Č. Stružānu pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A.Č. 

 

59. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu L.R. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



30 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot L.R., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2013.gada 19.aprīļa līdz 2013.gada 18.oktobrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar L.R. 

60. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.B. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot V.B., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2013.gada 19.aprīļa līdz 2013.gada 18.oktobrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V.B. 

 

61. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu M.G. Stružānu pagastā 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Atjaunot M.G., personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. īri, kas 

atrodas Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu uz 

noteiktu laiku no 2013.gada 19.aprīļa līdz 2013.gada 18.oktobrim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar M.G. 

 

62. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtība) 

(Ziņo: I.Igaunis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 



31 

 

3.10.2 1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 

24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika studiju 

programmā” iekļaujot: J.M., personas kods, deklarētā dzīvesvieta, Maltas pagasts, Rēzeknes 

novads ar kārtas Nr.17. 

 

63. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu vispārējā kārtība 
 (Ziņo: I.Igaunis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7. panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenei ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai pilna laika 

studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

64. § 

Par Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmuma „Par aizņēmuma ņemšanu 

autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta pārvaldei” atzīšanu par spēku zaudējušu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2013.gada 26.marta iesniegumu par Rēzeknes novada domes 

2013.gada 7.februāra lēmuma „Par aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta 

pārvaldei” atcelšanu (saņemts 2013.gada 10.aprīlī) un Finanšu pastāvīgās komitejas 2013.gada 

11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



32 

 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2013.gada 7.februāra lēmumu „Par 

aizņēmuma ņemšanu autobusa iegādei Ilzeskalna pagasta pārvaldei” (protokols Nr.4, 80.§). 

 

 

 

 

 

 

 

65. § 

Par Maltas 1.vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai  

izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Maltas 1.vidusskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,             

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Maltas 1.vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”.  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 1495,96 (viens 

tūkstotis četri simti deviņdesmit pieci lati 96 santīmi) apmērā no Maltas pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

66. § 

Par Rēznas pamatskolas struktūrvienības Zarečnajas pamatskola dalību Izglītības un 

zinātnes ministrijas projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta 

„Sports” standarta īstenošanai 

 izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Rēznas pamatskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Rēznas pamatskolas struktūrvienības Zarečnajas pamatskola dalību Izglītības 

un zinātnes ministrijas atklātajā projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību 

priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs”. 

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 500,00 (pieci simti 

lati 00 santīmi) apmērā no Griškānu pagasta pārvaldes budžeta. 

 



33 

 

67. § 

Par Kaunatas vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai  

izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Kaunatas vidusskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Kaunatas vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 1500,00 (viens 

tūkstotis pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Kaunatas pagasta pārvaldes budžeta. 

 

68. § 

Par Tiskādu speciālā internātpamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Tiskādu speciālā internātpamatskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Tiskādu speciālā internātpamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

atklātajā projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 3000,00 (trīs 

tūkstoši lati 00 santīmi) apmērā no Tiskādu speciālās internātpamatskolas budžeta. 

 

69. § 

Par Verēmu pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

 izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Verēmu pamatskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 



34 

 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Verēmu pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 590,00 (pieci simti 

deviņdesmit lati 00 santīmi) apmērā no Vērēmu pagasta pārvaldes budžeta. 

 

70. § 

Par Feimaņu pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

 izglītības iestādēs”  
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Feimaņu pamatskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,           

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Feimaņu pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 500,00 (pieci simti 

lati 00 santīmi) apmērā no Feimaņu pagasta pārvaldes budžeta. 

 

71. § 

Par Gaigalavas pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

 izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pamatskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Gaigalavas pamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 1 415,00 (viens 

tūkstotis četri simti piecpadsmit lati 00 santīmi) apmērā no Gaigalavas pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

 



35 

 

72. § 

Par Tiskādu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

 izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Tiskādu vidusskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Tiskādu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 1500,00 (viens 

tūkstotis pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Silmalas pagasta pārvaldes budžeta. 

 

73. § 

Par Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes 

ministrijas projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolas iesniegumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Lūcijas Rancānes Makašānu amatu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes 

ministrijas atklātajā projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta 

„Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 2193,00 (divi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit trīs lati 00 santīmi) apmērā no Vērēmu pagasta 

pārvaldes budžeta. 

 

74. § 

Par Nautrēnu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu konkursā 

„Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai  

izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Nautrēnu vidusskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 



36 

 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, 

Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,          

n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Nautrēnu vidusskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā 

projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta 

īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 1250,00 (viens 

tūkstotis divi simti piecdesmit lati 00 santīmi) apmērā no Nautrēnu pagasta pārvaldes 

budžeta. 

 

75. § 

Par Maltas speciālā internātpamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas projektu 

konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai 

izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Maltas speciālā internātpamatskolas iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret 

- nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Maltas speciālā internātpamatskolas dalību Izglītības un zinātnes ministrijas 

atklātajā projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta „Sports” 

standarta īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 1500,00 (viens 

tūkstotis pieci simti lati 00 santīmi) apmērā no Maltas speciālās internātpamatskolas 

budžeta. 

 

76. § 

Par Gaigalavas pamatskolas struktūrvienības Rikavas pamatskola dalību Izglītības un 

zinātnes ministrijas projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei mācību priekšmeta 

„Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs” 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pamatskolas struktūrvienības Rikavas pamatskolas iesniegumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2013.gada 11.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atbalstīt Gaigalavas pamatskolas struktūrvienības Rikavas pamatskolas dalību 

Izglītības un zinātnes ministrijas atklātajā projektu konkursā „Sporta inventāra iegādei 

mācību priekšmeta „Sports” standarta īstenošanai izglītības iestādēs”  

2. Garantēt līdzfinansējumu projekta apstiprināšanas gadījumā LVL 500,00 (pieci simti 

lati 00 santīmi) apmērā no Rikavas pagasta pārvaldes budžeta. 



37 

 

77. § 

Par ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu ERAF projektā „Ūdenssaimniecības attīstība 

Rēzeknes novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” iesaistīto  

uzņēmumu strādnieku  ēdināšanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

ņemot vērā ņemot vērā Bērzgales pagasta pārvaldes 2013.gada 15.aprīļa ierosinājumu „Par 

ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu ERAF projektā „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes 

novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” iesaistīto uzņēmumu strādnieku ēdināšanai, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt ēdināšanas izmaksas ERAF projektā „Ūdenssaimniecības attīstība Rēzeknes 

novada Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā” iesaistīto uzņēmumu strādnieku ēdināšanai līdz 

2013.g. 31.augustam - pusdienas Ls 1,15 bez PVN 21 %, PVN Ls 0,24, kopā ar PVN 21 % Ls 

1,39. 

 

78. § 

Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/527 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pēc adreses Jaunatnes ielā 1, Lūznavā, siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi” īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

17.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Rūķis L” 2013.gada 17.aprīļa iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sniegt galvojumu aizņēmumam Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” 

(Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas - 100 %) Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda (ERAF) līdzfinansējuma saņemšanai darbības programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi" papildinājuma 3.4.4.1.aktivitātes „Daudzdzīvoklu māju 

siltumnoturības uzlabošanas pasākumi" projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/527 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas pēc adreses Jaunatnes ielā 1, Lūznavā 

siltumnoturības uzlabošanas pasākumi” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma 

nodrošināšanai. 

2. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” Valsts kasē vai Vides 

investīciju fondā Ls 159 205,86. (viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši divi simti 

pieci lati 86 santīmi) apmērā ar Valsts kases vai Vides investīciju fonda noteikto 

procentu likmi. 

3. Noteikt sekojošus Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” aizņēmuma 

ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 



38 

 

2014.gada februāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par kredīta atmaksas 

grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei galvojuma sniegšanai. 

 

79. § 

Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/564 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Parka ielā 2, Lūznavā energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi” īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

17.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Rūķis L” 2013.gada 17.aprīļa iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sniegt galvojumu aizņēmumam Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” 

(Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas - 100 %) Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda (ERAF) līdzfinansējuma saņemšanai darbības programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi" papildinājuma 3.4.4.1.aktivitātes „Daudzdzīvoklu māju siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi" projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/564 „Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Parka ielā 2, Lūznavā energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi” priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

2. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” Valsts kasē vai Vides 

investīciju fondā Ls 50 501,91. (piecdesmit tūkstoši pieci simti viens lats 91 santīms) 

apmērā ar Valsts kases vai Vides investīciju fonda noteikto procentu likmi. 

3. Noteikt sekojošus Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” aizņēmuma ņemšanas 

noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2014.gada 

februāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei galvojuma sniegšanai. 

 

80. § 

Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/563 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Parka ielā 3 energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi” īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

17.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Rūķis L” 2013.gada 17.aprīļa iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda 



39 

 

Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sniegt galvojumu aizņēmumam Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” 

(Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas - 100 %) Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda (ERAF) līdzfinansējuma saņemšanai darbības programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi" papildinājuma 3.4.4.1.aktivitātes „Daudzdzīvoklu māju siltumnoturības 

uzlabošanas pasākumi" projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/563 „Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Parka ielā 3 energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” 

priekšfinansējuma un līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

2. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” Valsts kasē vai Vides 

investīciju fondā Ls 70 609,71 (septiņdesmit tūkstoši seši simti deviņi lati 71 santīms) 

apmērā ar Valsts kases vai Vides investīciju fonda noteikto procentu likmi. 

3. Noteikt sekojošus Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Rūķis L” aizņēmuma ņemšanas 

noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2014.gada 

februāri un ļaujot līgumslēdzējiem brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

galvojuma sniegšanai. 

 

81. § 

Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/524 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Skolas ielā 21 energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi" īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

17.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 2013.gada 17.aprīļa 

iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

1. Sniegt galvojumu aizņēmumam Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu 

komunālās saimniecības uzņēmumam” (Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas - 

100 %) Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) līdzfinansējuma saņemšanai 

darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 

3.4.4.1.aktivitātes „Daudzdzīvoklu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi" 

projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/524 „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Skolas ielā 

21 energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi" priekšfinansējuma un 

līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

2. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmumam” Valsts kasē vai Vides investīciju fondā Ls 135 706,93 

(viens simts trīsdesmit pieci tūkstoši septiņi simti seši lati 93 santīmi) apmērā ar Valsts 

kases vai Vides investīciju fonda noteikto procentu likmi. 

3. Noteikt sekojošus Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmumam” aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 



40 

 

gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2014.gada februāri un ļaujot līgumslēdzējiem 

brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

galvojuma sniegšanai. 

 

82. § 

Par galvojuma sniegšanu aizņēmumam ERAF projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/565 

„Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jaunatnes ielā 8 energoefektivitātes paaugstināšanas 

pasākumi” īstenošanai 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 

budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

17.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmuma” 2013.gada 17.aprīļa 

iesniegumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Nadežda Solovjova, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav,               

n o l e m j: 

 

1. Sniegt galvojumu aizņēmumam Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu 

komunālās saimniecības uzņēmumam” (Rēzeknes novada pašvaldības kapitāla daļas - 

100 %) Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) līdzfinansējuma saņemšanai 

darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 

3.4.4.1.aktivitātes „Daudzdzīvoklu māju siltumnoturības uzlabošanas pasākumi" 

projekta Nr.DMS/3.4.4.1.0/12/09/565 „Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Jaunatnes 

ielā 8 energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi” priekšfinansējuma un 

līdzfinansējuma nodrošināšanai. 

2. Sniegt galvojumu Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmumam” Valsts kasē vai Vides investīciju fondā Ls 212 516,48 

(divi simti divpadsmit tūkstoši pieci simti sešpadsmit lati 48 santīmi) apmērā ar Valsts 

kases vai Vides investīciju fonda noteikto procentu likmi. 

3. Noteikt sekojošus Rēzeknes novada pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu komunālās 

saimniecības uzņēmumam” aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 

gadi, sākot pamatsummas atmaksu ar 2014.gada februāri un ļaujot līgumslēdzējiem 

brīvi vienoties par kredīta atmaksas grafiku. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

galvojuma sniegšanai. 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

 

Sēdes vadītājs                           M.Švarcs    18.04.2013. 

 

Protokoliste                  I.Turka      18.04.2013. 

 


